et

Usr: Contabilidad

MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE S.

SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/nov./2019 al 30/nov./2019

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
APROVECHAMIENTOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC(
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
“TOTAL APLICACION

$45,020.52
$4,090.00
$238,600.00
$254,376.00
$284,516.09

— $826,602.6T

$252,681.59
$8,274.12
$2,178.42
$1,052.19
$243,680.98
$279,784.32
$38,950.99

— $826,602.6T

Page 1

Fecha y |03/dic./2019
hora de Impresion



