

## MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/nov./2019 al 30/nov./2019

Usr: Contabilidad Rep: rptEstadoOrigenAplicacion Fecha y 03/dic./2019 hora de Impresión 09:50 a. m.

## **ORIGEN DE LOS RECURSOS**

TOTAL ORIGEN	\$826,602.61
Incrementos del Pasivo	\$284,516.09
Disminuciones del Activo	\$254,376.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC	\$238,600.00
APROVECHAMIENTOS	\$4,090.00
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$45,020.52

## **APLICACIÓN DE LOS RECURSOS**

SERVICIOS PERSONALES	\$252,681.59
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$8,274.12
SERVICIOS GENERALES	\$2,178.42
AYUDAS SOCIALES	\$1,052.19
Incrementos del Activo	\$243,680.98
Dismunuciones del Pasivo	\$279,784.32
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$38,950.99
TOTAL APLICACIÓN	\$826,602.61